
Odbor kanceláře tajemníka - oddělení informatiky a vnitřní správy 

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. 
Kapusty 27 
690 06 Břeclav 

IČ: 60710063 
DIČ: CZ60710063 
Účet: 191903250267/0100 

MĚSTO BŘECLAV 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení: 19-1832790257/0100 
Komerční banka pobočka Břeclav 

Objednávka číslo: 225/16/Ra 

Břeclav 27. 6. 2016 

Objednáváme u vás vypracování projektové dokumentace na revitalizaci předmětných 
prostor na nádvoří MÚ Břeclav v souladu s vaší cenovou nabídkou „Revitalizace nádvoří 
Městského úřadu Břeclav" ze dne 27. 6. 2016, vypracovanou Ing. Milanem Bartolšicem, 
která je nedílnou součástí této objednávky. 
Obsahem dokumentace pro stavební povolení bude i kontrolní rozpočet, výkaz výměr a 
vyjádření všech vlastníků inženýrských sítí. 
Termín odevzdání: 7.7.2016 

Předpokládaná cena této zakázky činí 67.500 Kč (bez DPH). 

X 
Mgr. Ivan KejíK, LLM 
vedoucí odboru kanceláře tajemníka 



Vypracování nabídky červen 2016 
Revitalizace nádvoří Městského úřadu Břeclav — PD " 

CENOVÁ NABÍDKA 

Na základě osobního jednání dne 24.6.2016 s Ing. Běhunkem v kanceláři Mě.ú. a po 

rekognoskaci nádvoří z ulice u Stadionu, kde jsme byli seznámeni s požadavkem 

zástupců investora, vypracovat projektovou dokumentaci, (dále jen PD) na revitalizaci 

předmětných prostor na nádvoří Mě. ú. v Břeclavi. Podrobné řešení bude obsahem 

PD. Na základě tohoto Vám předkládáme cenovou nabídku na akci: 

„Revitalizace nádvoří Městského úřadu Břeclav" 

Nabídková cena činí: 67.500,- Kč 

Cena se rozumí bez DPH. 

Obsahem dokumentace pro stavební povolení, (DSP) bude i kontrolní rozpočet a 

výkaz výměr. 

Dokumentace bude respektovat platné vyhlášky, které popisují rozsah a obsah 

zpracování stavební projektové dokumentace. 

V průběhu zpracování PD bude svolán výrobní výbor za účelem upřesnění konečného 

technického řešení. 

Kontrolní rozpočet bude zpracován metodikou RTS Brno v úrovni 2016. 

Břeclav 27.6.2016 Milan Bartolšic 

t. 602 77 50 31 

'> 

—''' ' AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. strana: i 



MĚSTO BŘECLAV 
nám. T.G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

Likvidační záznam 
Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 

Závazek vůči: AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. 

Kapusty 27 

690 06 Břeclav 

IČ: 60710063 

DIČ: CZ60710063 

Vyplývající z/ze návrhu: 
smlouvy Č. , nebo 
Objednávky č. 225/16/Ra , nebo 
usnesení RM, nebo 
usnesení ZM * č. 8 ze dne 14. 12. 2015 

* nehodící škrtněte 

Předpokládaná výše: Kč 
Slovy: 

67 500 Kč (bez DPH) 
Šedesátsedmtisícpětsetkorunčeských 

Předmět plnění: projektová dokumentace - „Revitalizace nádvoří Městského úřadu Břeclav' 

Částka je kryta jako: 

ucs 
00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

Su Au OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Částka 

Záznam vyhotovil: Leona Radkovičová Dne: 27. 6.2016 Podpis: n. 

DOLOŽKA podle § 3, odst. 4, písm. a) zákona 320/2001 Sb. a Kontrolního řádu Města Břeclav 

Připravovaná operace je nezbytná, v souladu s právními předpisy a opatřeními, v souladu s postupem a podmínkami pro 
zadávání veřejných zakázek a je doložena věcně správními a úplnými podklady. 
Operaci schvaluji. ^ 

PRIKAZCE OPERACE: 
Jméno: Mgr. Ivan Kejík, LLM Dne: 27. 6.2016 Podpis: 

Připravovaná operace je schválena příkazcem v rozsahu jeho oprávnění a podpis souhlasí s podpisovým vzorem, je v souladu 
se schválenými výdaji. 
Operaci schvaluji. 

SPRÁVCE ROZPOČTU: 
Jméno: Helena Horká Dne: 27. 6.2016 Podpis: 



Příloha č. 1 

Město Břeclav 
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 

ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE 

Na základě všeobecně dostupných informací o trhu a svých zkušeností se 
zadáváním zakázek obdobného charakteru a rozsahu, spočívajících v porovnávání 
konkrétních nabídek jednotlivých dodavatelů a v souladu s ustanovením článku HI. 
odst. 3 písm. a) Směrnice rady města Břeclavi č. 4/2015 rozhoduji o výběru 
dodavatele zakázky, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace na 
revitalizaci předmětných prostor na nádvoří MÚ Břeclav a u níž předpokládaná cena 
předmětu zakázky činí 67.500 Kč (bez DPH), a to tak, že vybraným dodavatelem 
stanovuji firmu AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o., Kapusty 27, 690 06 Břeclav. 

Břeclav 27. 6. 2016 

Mgr. Ivan Kejík, LLM 
vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 111 email: posta@bredav.eu 
nám. T. G. Masaryka 3 fax: www.breclav.eu 
690 81 Břeclav 

mailto:posta@bredav.eu
http://www.breclav.eu

